
 الجمهورية العربية السورية

    مجلس التعليم العالي   

  / ٨٩القرار رقم /
  

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــــدة بتــــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ٥وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العــــــالي في جلســـــته رقـــــم (
٣٠/١٢/٢٠١٠    

  يقرر ما يلي:
) ساعات نظرية في ٤يستبدل مقرر إدارة الأعمال الدولية في الخطة الدراسية للسنة الثالثة بواقع ( -١المادة

قسم إدارة الأعمال في كلية الاقتصاد في جامعة الفرات ليصبح إدارة الموارد البشرية بنفس عدد 
  الساعات والفصل والسنة الدراسية.

  لا يعد هذا القرار نافذاً إلا بعد صدور القرار الوزاري ونشره في الجريدة الرسمية. - ٢المادة
  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه. - ٣المادة

  ٣/١/٢٠١١دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
 


